
—  6  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA8-2-2010 5a Serie speciale - n. 15

    MINISTERO DELL’AMBIENTE E
DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE

DIREZIONE GENERALE PER LA PROTEZIONE DELLA NATURA

      Bando di gara    

  
 



—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA8-2-2010 5a Serie speciale - n. 15

 

 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA8-2-2010 5a Serie speciale - n. 15

 

 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA8-2-2010 5a Serie speciale - n. 15

 

  Il direttore generale:
dott. Aldo Cosentino

  TC10BFC2188 (A pagamento).

    MINISTERO DELLA GIUSTIZIA

      Bando di gara per il servizio di conduzione degli impianti tecnologici in esercizio presso la Casa Circondariale di Vigevano 
con assunzione del ruolo di terzo responsabile, nonché manutenzione ordinaria preventiva programmata lotto CIG 
0428545E81 Periodo dal 1.7.2010 al 30.6.2011.    

     Amministrazione Aggiudicatrice:Casa Circondariale di Vigevano, via Gravellona 240, frazione Piccolini, all’at-
tenzione di: D’Agnelli Anna Maria, 27029 Vigevano, ITALIA. Tel. 0381325760. E-mail: anna.dagnelli@giustizia.it. 
Fax 0381325770. Indirizzo internet: http://www.giustizia.it. Ulteriori informazioni, il capitolato d’oneri e la documen-
tazione complementare sono disponibili presso: I punti di contatto sopra indicati. Le offerte di partecipazione vanno 
inviate a: I punti di contatto sopra indicati. L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni 
aggiudicatrici: no. Tipo di appalto e luogo di esecuzione: Servizi. Categoria di servizi: N. 1 Luogo principale di esecu-
zione: Casa Circondariale di Vigevano. Codice NUTS: ITC48. L’avviso riguarda: Un appalto pubblico per Servizio di 
conduzione degli impianti tecnologici in esercizio presso la Casa circondariale di Vigevano con assunzione del ruolo di 
terzo responsabile, nonché la manutenzione ordinaria preventiva programmata. CPV: 50721000-5.L’appalto rientra nel 
campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): si Divisione in lotti: No. Ammissibilità di varianti:No. 
Quantitativo O Entità Dell’appalto: l’importo della gara è di 227.507,00 EUR di cui oneri di sicurezza non soggetti a 
ribasso d’asta 8 629,91 EUR. IVA esclusa. Durata dell’appalto: dal 1.7.2010. al 30.6.2011. Condizioni Relative All’ap-
palto. Cauzioni e garanzie richieste:La cauzione provvisoria da prestarsi all’atto dell’offerta con le modalità e le condi-
zioni stabilite nel Capitolato speciale è pari al 2 % dell’importo posto a base della gara (IVA esclusa). L’aggiudicatario 
sarà tenuto a prestare cauzione definitiva pari al 10 % ai sensi dell’art. 113 comma 1 D.Lgs. 163/06, nonché idonea 


